
 

УКРАЇНА                                                                                                
НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Виконавчий комітет                                                               

РІШЕННЯ 

від 11 березня 2022 року                                                             с. Нижній Вербіж  
№ 26/2022 

 

Про виділення матеріальних 

цінностей із місцевого 

матеріального резерву для 

запобігання і ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій  
техногенного та природного 

характеру 

 

 Керуючись статтею 36 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 30 вересня 2015 року № 
775 «Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних 
резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій» та 
рішенням Нижньовербізької сільської ради від 25.02.2022 року № 829-

ХХІІІ/2022 «Про затвердження Порядку створення та використання 
матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій техногенного та природного характеру», виконавчий комітет 
Нижньовербізької сільської ради 

 

вирішив: 

 

1. Виділити із місцевого матеріального резерву для запобігання і 
ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій техногенного та природного 
характеру формуванню з охорони громадського порядку «ДНД» шлакоблоки у 

кількості 170 штук для здійснення заходів щодо забезпечення безпеки та 
створення блок-посту на межі території Нижньовербізької сільської 
територіальної громади та Коломийської міської територіальної громади. 

2. Формуванню з охорони громадського порядку «ДНД» забезпечити 
цільове використання матеріальних цінностей. 

3. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на сільського 
голову  Я. М’якущака.  
 

 

Сільський голова                                                           Ярослав М’ЯКУЩАК         
 


